PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor ZAQUEU LUIZ BOBATO, Prefeito em exercício do Município de

Imbituva, Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento de todos os interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo

licitatório na modalidade de Pregão Nº 27/2023 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

MECANICA RODO S LTDA
CNPJ 07.204.173/0001-70
RUA JOAO STRAPASSONI Imbituva-PR
CEP 84430-000

1.137.000,00 Um Milhão,
Cento e Trinta e
Sete Mil Reais

001, 006, 007,
010

KLEIN CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
CNPJ 48.945.259/0001-31
RUA JOAQUIM MARCONDES PUPO
Imbituva-PR
CEP 84430-000

542.000,00 Quinhentos e
Quarenta e Dois
Mil Reais

002, 003, 009

GABRIEL SCHEIDT
CNPJ 26.063.680/0001-86
RUA ALBERTO DIEDRCHS Imbituva-PR
CEP 84430-000

25.000,00 Vinte e Cinco Mil
Reais

004

JOSE RUDINEI DOMINGUES
CNPJ 08.964.822/0001-02
RUA CAP. MARCONDES Imbituva-PR
CEP 84430-000

25.754,96 Vinte e Cinco Mil,
Setecentos e
Cinqüenta e
Quatro Reais e
Noventa e Seis
Centavos

005

MARCELO AMARAL LUCAS
CNPJ 34.843.253/0002-20
LOCALIDADE DE MATO BRANCO DE
BAIXO Imbituva-PR
CEP 84430-000

592.000,00 Quinhentos e
Noventa e Dois
Mil Reais

008

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$2.321.754,96

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 24 dias de julho de 2023

ZAQUEU LUIZ BOBATO

    PREFEITO MUNICIPAL